Memor sit omnis sacrificii tui, * et holocaustum tuum pingue fiat.

Tribuat tibi secundum cor tuum: * et omne consilium tuum confirmet.

Lætabimur in salutari tuo; * et in nomine Dei nostri magnificabimur.

Impleat Dominus omnes petitiones tuas: * nunc cognovi, quoniam salvum fecit Dominus Christum suum.

Exaudiat illum de cœlo sancto suo; * in potentibus salus dexteræ ejus.

Hi in curribus, et hi in equis; * nos autem in nomine Domini Dei nostri invocabimus.

Ipsi obligati sunt, et ceciderunt: * nos autem surreximus, et erecti sumus.

Domine, salvum fac regem: * et exaudi nos in die qua invocaverimus te.

Gloria Patri, etc.
Vel Ps. Qui habitat ut in Completorio. Quo finito, dic.:

¶. Deus refugium nostrum et virtus.

¶. Adjutor in tribulationibus.

¶. Salvos fac servos tuos, Domine.

¶. Deus meus, sperantes in te.

¶. Sanctus Deus, Sanctus fortis, Sanctus immortalis.

¶. Miserere nobis.

¶. Adjuva nos, Deus salutaris noster.

¶. Et propter gloriam nominis tui, Domine, libera nos.

¶. Domine, exaudi orationem meam.

¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS

Ne despicias, omnipotens Deus, populum tuum in afflictione clamantem: sed propter gloriam nominis tuis tribulatis succurre placatus.

Oratio

Ineffabilem misericordiam tuam, Domine, nobis clementer ostende: ut simul nos et a peccatis omnibus exuas, et a poenis, quas pro his meremur, eripias.

Oratio

Concede nos famulos tuos, quæsumus, Domine Deus, perpetua mentis et corporis sanitatem gaudere: et gloriosa beatæ Mariæ semper Virginis intercessione, a præsenti liberari tristitia, et æterna perfrui lætitia.

Oratio

Tribulationem nostram, quæsumus Domine, pro prius respice: et iram tuæ indignationis, quam ju ste meremur, averte.

Oratio

Deus refugium nostrum et virtus: adesto piis Ecclesiæ tuæ precibus auctor ipse pie lati et præsta; ut quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per Dominum, etc. ¶. Amen.

221. Nota. Por lo que pueda convenir, ponemos á continuación las Preces que para las Rogativas *pro eligendo Summo Pontifice* prescribió el Cardenal Vicario en un Edicto publicado en Roma en 1878, con ocasión de la muerte de S. S. Pio IX el Grande.

CAPUT XI

Preces recitandæ post Missam con-
ventualem a Clero sacerdotali et regu-
lari ac Monialibus tempore sedis Apo-
stolicæ vacantis.

222. *Celebrans flexis genibus intonat Sub tuum
præsidium, etc., quam Chorus prosequitur, qua fini-
ta, Cantores alternatim cum eodem dicunt Litanias
B. M. Virginis* (1).